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28 listopada w Gminie Dębowiec odbyła się I sesja nowej Rady Gminy. Przewodniczącym
Rady jednogłośnie został Marian Matejczuk.

Wczoraj (28.11) odbyła się I sesja Rady Gminy Dębowiec nowej kadencji. Sesja ta została zwołana przez Komisarza
Wyborczego z Bielska-Białej. Radni wybrani w wyborach samorządowych 16 listopada br. złożyli wczoraj uroczyste
ślubowanie. Słowa ślubowania wygłosił również Wójt Gminy Dębowiec Tomasz Branny. Następnie radni w tajnym
głosowaniu wybrali przewodniczącego Rady. Zgłoszona została tylko jedna kandydatura na to stanowisko.
Uzyskując jednogłośne poparcie, Przewodniczącym Rady Gminy Dębowiec został Marian Matejczuk.

Bardzo serdecznie dziękuję za okazane mi zaufanie. Mimo, iż radnym jestem nie po raz pierwszy, a
przewodniczącym zostałem po raz drugi to wzruszenie ciągle jest to samo. Postaram się ze swojej strony
abyśmy wspólnie pracowali na rzecz naszej Gminy. Zapewniam, iż będę Państwa godnie reprezentował
zarówno w organizacji pracy Rady Gminy jak również na zewnątrz. Chciałbym również pogratulować
wszystkim, którzy zostali radnymi obecnej kadencji. Rada częściowo się zmieniła, szczególnie więc
gratuluję tym, którzy zasiadają tutaj po raz pierwszy. Wybory jednak już za nami. Teraz nadchodzi czas
pracy dla naszej małej społeczności i myślę, iż w tym momencie powinniśmy zapomnieć z jakich
komitetów startowaliśmy w wyborach, kto przeciwko komu rywalizował. Staliśmy się Radą Gminy i to jest
najważniejsze. Ja jestem radnym już 6 kadencję i zawsze była taka tradycja, że nie było barw politycznych
i stanowiliśmy jedność. Staraliśmy się wszyscy jako radni pracować wspólnie dla dobra naszej Gminy.
Mam nadzieję, że również w tej kadencji swoje własne interesy odłożymy na bok i podejmując pewne
decyzje będziemy patrzeć na całą Gminę – mówił Matejczuk, po czym dodał. Rozpoczynając tę kadencję
możemy powiedzieć, iż Gmina jest w dobrej kondycji finansowej. Myślę więc, że to wykorzystamy i przez
następne 4 lata będziemy robić wszystko, by naszym mieszkańcom żyło się lepiej.

Rada Gminy Dębowiec wiceprzewodniczącego Rady oraz przewodniczących Komisji wybierze na następnej sesji,
którą zaproponowano, by zwołać 9 grudnia br.
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